檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府工務局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：郭姿吟

電話：02-27208889/1999轉6804

電子信箱：poppy770202@mail.taipei.gov.

tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國107年6月11日

發文字號：北市工人字第10760025342號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：講師簡介、107年度行政中立研習報名表(540410_10760025342_1_ATTACH1.odt、

540410_10760025342_1_ATTACH2.ods)

主旨：本局開辦107年度行政中立研習課程案，歡迎各機關學校

同仁參加，請查照。

說明：

一、藉由課程中簡介加強行政中立概念及相關議題，使同仁在

處理公務上能有正當之行為、價值觀，爰規劃辦理本課程

。

二、旨揭講座課程資訊如下：

(一)講題：行政中立研習課程。

(二)時間：107年6月22日(星期五)上午9時30分至11時30分

，共計2小時。

(三)地點：本市市政大樓2樓北區201會議室。

(四)講師：黃一講師（淡江大學公共行政學系副教授）。

三、為利資源共享，本講座開放5位名額供市府各機關同仁報

名參加，請於107年6月14日（星期四）前將報名表逕寄承

辦人信箱(poppy770202@mail.taipei.gov.tw)，依據報名

先後順序錄取，錄取人員將另行通知，額滿為止。

2

新民國中 1070611

*PFAA10730393400*

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、請惠予參加人員公假登記，全程參與者核給終身學習時數

2小時，另為響應環保政策，請參加人員自行攜帶紙筆及

水杯。

五、檢附講師簡歷及報名表各1份。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市政府工務局、臺北市政府工務局新建工程處、臺

北市政府工務局公園路燈工程管理處、臺北市政府工務局衛生下水道工程處、臺

北市政府工務局水利工程處、臺北市政府工務局大地工程處除外)

副本： 2018-06-11
10:49:13